I alibus cibus sine labore fir-
uocantibus. Cum autem fuerit nomi-
num transmigratione pectoribus pro
piscina. et ipsi cogitur coasse
quasi siqua agriculturam
uinentem colentes. **A**lii autem
ex preda uiuunt. et preda alii
alias. puta huius quidem et a
latrociniis. huius autem a piscato-
ne quicquid circa stagna. et
paludes. et per flumines. et mare
tale huius. **H**uius autem ex ani-
malibus. aut bestis siluestribus.
Plurimum autem genus hominum
ex terra uiuunt. et domesticis
fructibus. uita quidem quod ferre
tot sunt. Quicquid quidem
sponte natam habet elabo-
rationem. et non per quincationem
et negociationem ferunt alimen-
tum piscinali furatima. et pis-
catima. uenatima. alii autem
et miscentes ex his delicta-
biliter uiuunt quod suplen-
tes defici-
ssima uita. qua sunt defici-
ent ad per se sufficientem esse
puta huius quidem piscinalem

U sil' et furatima. huius autem agri-
cultura. et uenatima. sil' at-
et cura alias quicquid optuni-
tas opellat huius modo degunt.
Talis quidem quod adquisitio
ab ipsa uita natura data huius
bus sic per prima quoniam mox sic
et per preda. et non per eam que
a principio quoniam huius quidem
alium coelibus prout tantum ali-
mentum ut sufficientes sit quo-
uisque utique possit ipsum sibi ip-
sa acquirere quod gratum est.
uelut quicquid ouificans. uel
uificans. Quicquid autem ali-
ficant pro gemitis huius cibi
i se ipsis ad tempore uocata lactis
naturam. Quare sil' palam
quoniam et gemitis existimandi
plantas alium gratia esse. et alia
alia hominis gratia. Domestica est
idem. et pro usu. et pro cibi.
Siluestrii autem quoniam non omnia.
tamen plima cibi. et alius auri-
lium gratia ut et uestis. et alia
organia fiunt ex ipsis. Si quod
natura nichil nec ipsam facit

nec frustra. nec in hominibus gratia
 ipsa omnia fecisse naturam. pro quo
 et bellica natura acquisiti-
 ua aliquantulum erit. privata. n-
 pro ipsius quia oportet uti et
 ad bestias. et ad homines quibus
 naturam subiecti non uoluit tamquam
 natura iustitiam sit huiusmodi
 bellum. et primum. **¶** Una quidem
 est species et possessio naturam
 economicam pro est. quoniam oportet
 aut existeret. aut acquirere ipsam
 ut existeret quare est thesauri-
 zatio rerum ad uitam naturam. et
 utilium in communiōe civita-
 tis. aut domus. **¶** Et uir ue-
 re uicie ex his est. possessor. n-
 talis pro se sufficiat ad bonam
 uitam non infinita est. sicut
 solon inquit poetizans. uicie
 nullis tuis profinitus uiris po-
 tur. potitur. n. quod et aliis
 artibus. nullum. n. organum infini-
 tum nullius est artis. nec multi-
 tudine. nec magnitudine. Uicie
 aut organorum multitudo sit
 economico. et politico. Quod

quidem est quod possessio et na-
 turam economicam. et politi-
 cis. et pro qua cum palam.
¶ Est autem genus aliter
 possessio. quia maxime
 uocantur et iustitiam ipsam uoca-
 ri pecuniariam. pro quo nullis
 uiri timis esse uicie. et pos-
 sessionis. quod ut una. et eade-
 dem. multi putant pro uicinitate
 tem. **¶** Est autem nec eade-
 dem neque longe potitur. est autem hec
 quidem natura. huius autem non nata
 ipsa. Sed pro experientia quod
 et artem sit magis. **¶** Summa
 autem de ipsa principium
 hinc. uniuscuiusque. n. rei
 duplex usus est. ambo autem pro
 se. Sed non sicut pro se. Sed huius
 ueni ipsius. hic autem non ipsius
 rei. puta calciamini calcia-
 tio. et ornamentum. ambo enim
 calciamini usus. et. n. omni-
 tant cum eo qui indiget cal-
 ciamino pro uicinitate
 aut cibo uentur calciamino
 pro calciamini. Sed non pro

um usū. sō. n. q̄mutatōis
 grā sc̄m ē. **C**odē aut̄ mō
 se h̄t et de alijs possessis re
 bus. **E**st. n. p̄mutatō
 oim. que incipit p̄mo quā
 ab eo qd̄ ē naturam. eo q̄ h̄
 quā plā. h̄ aut̄ pauca su
 fficiētiā h̄nt hoies. quare
 et palam q̄ nō ē s̄ natura
 pecuniarū cap̄soria. q̄ntū
 .n. sufficiens ip̄is nōm̄ erat
 si q̄mutatōnē. **I**n p̄ma q̄
 dem cōitate h̄ quā ē dom̄
 main q̄ n̄llm̄ ē op̄us ip̄m̄
 q̄ iam ampliori cōitate cōn
 te. h̄ quā. n. ip̄s q̄cabat
 oibz. h̄ aut̄ seggati mlt̄is
 rur̄sū. et alijs quoz s̄ utri
 gencial nōm̄ si retributō
 nes. q̄ ad̄ adhuc faciūt mlt̄
 de barbaray nātōnū s̄ q̄mu
 tatōnē. ip̄i. n. optuna ad
 ip̄m̄ q̄mutat. ad plus aut̄
 nich. puta unū ad tritici
 dātes et accipietes. et alioz
 talū unūq̄. **T**alis quā
 s̄ q̄mutatua. nec p̄ter na

turā. nec pecuniarū ē sp̄s
 nlla. In sup̄letōm. n. em̄t c̄
 s̄ natura p̄ se sufficiēcie ē
 rat. **E**x hac tū sc̄a ē illa s̄
 rōm̄ maḡ. pegrino. n. facto
 auxilio p̄ aduoc̄ quibz̄ iui
 gebunt. et emittē quibus
 habūdabant ex nātate nu
 mismaticis acquisitis ē ut̄
 sō. n. facile p̄tabile unūq̄
 s̄ natura nātōz. p̄ qd̄ ad q̄
 mutōnes tale aliquo q̄po
 sūnt ad semz̄ ip̄os dare et
 accipe qd̄ utilū p̄ se ens
 h̄t utilitatē ualde expeditā
 ad uiuē. puta ferrū. et argē
 tū. et siquid tale alim̄ pu
 mo quā simplr̄ detiatum
 magnitudie et pondē. postre
 mo aut̄ et karakterem ip̄i
 mētibz̄ ut absoluat a men
 suratōe ip̄os. karakter. n. p̄i
 tus ē q̄ntitatis signū. **F**ac
 to s̄ iam numismaticē ex nāt
 tate q̄mutatōe altā sp̄s pec
 uniarū sc̄a ē cap̄soria p̄
 quā s̄ simplr̄ forte sc̄m

veni p̄ experiētia iam artifi-
 cialius. unde et quomodo
 cōsummatū plūmū faciet
 lucri. ¶ p̄ q̄d̄ vidē pecuni-
 atua magis cura numisima
 eē. et opus ip̄ius posse ostē-
 re unde erit mltitudo pecu-
 niar. sc̄na. n. vicar. et pec-
 uniar. ¶ Et. n. vicar mlti-
 ciens ponit numismatis
 mltitudinem. p̄ cura hec eē
 pecuniaria et captivam
 aliam aut rursū deluamē-
 tū eē vidē numisima. ¶ lex
 oio. statua aut nich̄ q̄m
 cōspicitis utentibz nullo vig-
 ni nec utile ad ad nōior eē
 ¶ Et numismate vices mlti-
 rociens idigebit nōo cibo.
 q̄m̄s igneient tales eē vic-
 as quibz hūmāis fame pe-
 rit. q̄d̄ et meoia illi fabu-
 lose dūt p̄ isaciabilitatem
 desidū oibz sibi exhibitio
 aures. ¶ p̄ q̄d̄ querit al-
 tū ad vicar. et pecunia-
 tiam recte querēt. eē